
XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1A OPEN               
 Stalowa Wola - Lotnisko 

Turbia 
20 maj 

23             
    

            
 

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
120 120 120 120 180 660   180 Wys. Wynik+     

 K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 Wysokość Miejsce PP 
 1 Jarosław JEZIORNY 140631 A. Poznański 8086 120 120 120 120 180 660 1 180 61 241 1 50 
 2 Michał ŚLIWIŃSKI 107421 A.Podkarpacki 7713 120 120 120 120 180 660 1 180 57 237 2 40 
 3 Michał SŁYŚ 53764 A. Podkarpacki 6908 120 120 120 120 180 660 1 180 51 231 3 30 
 4 Tomasz JEZIORNY (J) 140632 A.Poznański 8085 120 120 120 120 180 660 1 180 50 230 4 25 

 5 Kamil HALICKI 54065 A. Ziemi Wałbrzyskiej 3777 120 120 120 120 180 660 1 180 47 227 5 20 
 6 Dariusz STĘŻALSKI 53939 A. Ziemi Pilskiej 3849 120 120 120 120 180 660 1 180 30 210 6 19 
 7 Seweryn NOWACZYK 54137 A. Bydgoski 7097 120 120 120 120 180 660 1 180 7 187 7 18 
 8 Henryk CZEKAŃSKI 65716 A. Podkarpacki 6809 120 120 120 86 180 626 8         16 

 9 Rafał WAGNER 118259 A. Poznański 7798 98 120 108 120 180 626 8         16 
 10 Robert KOPACZ 53725 A. Podkarpacki 6872 84 120 120 120 180 624 10         14 

 11 Hubert NIEZBORAŁA 128141 A. Ziemi Pilskiej 7914 111 93 120 120 180 624 10         14 
 12 Grzegorz KOSIOR 54192 A. Stalowowolski 3782 120 120 120 83 180 623 12         13 
 13 Henryk KRUPA 53781 A. Podkarpacki 6634 120 120 120 116 140 616 13         12 
 14 Roman GOŁUBOWSKI 53960 A. Białostocki 859 120 120 120 71 180 611 14         11 
 15 Jakub JARACZEWSKI 54011 A. Ziemi Pilskiej 3692 120 120 120 77 173 610 15         10 
 16 Jan KURGAN 54016 A. Białostocki 3509 119 120 120 120 67 546 16         9 
 17 Filip BADYLAK 53880 MTSR Sowiniec 7036 120 120 0 120 180 540 17         8 
 18 Justyna GĄDEK 79287 A. Podkarpacki 7431 87 120 120 120 34 481 18         7 
 19 Robert MANDZIAK 109545 A. Poznański 7741 103 120 120 35 97 475 19         6 
 20 Grzegorz PAWLAK 159307 A. Łódzki 8190 120 120 77 40 50 407 20         5 
  

        

        

        

        

         

 



XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1A JUN               
Stalowa Wola - Lotnisko Turbia 20 maj 23                       

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
180 180 120 120 180 780       

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP   

1 Franciszek HALICKI 80574 A. Ziemi Wałbrzyskiej 7458 141 99 120 120 180 660 1 50   

2 Tomasz JEZIORNY  140632 A. Poznański 8085 161 180 0 120 180 641 2 40   

3 Tymon NIEZBORAŁA  131309 A. Ziemi Pilskiej 7945 86 129 120 120 180 635 3 30   

4 Michał GOŁUBOWSKI  161974 A.Białostocki 8263 141 71 120 120 180 632 4 25   

5 Marcel MANDZIAK  109546 A. Poznański 7742 17 180 120 120 180 617 5 20   

6 Mikołaj GOŁUBOWSKI 133133 A. Białostocki 7983 21 140 120 120 180 581 6 19   

7 Eryka KOSTKA 165654 A.Ziemi Pilskiej 8349 143 93 120 0 131 487 7 18   

8 Marek MANDZIAK  118258 A. Poznański 7797 139 54 88 83 67 431 8 17   

 

XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1B open                 

Stalowa Wola - Lotnisko 
Turbia 

20 maj 
23             

    
              

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
120 90 120 120 180 630   120 Wys. Wynik+       

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 Wysokość Miejsce PP   

1 Adam KRAWIEC 53787 A. Gliwicki 4526 120 90 120 120 180 630 1 120 94 214 1 50    

2 Stanisław SKIBICKI 54069 OSiR w Suwałkach 3076 120 90 120 120 180 630 1 120 77 197 2  40   

3 Andrzej ŁUKASZEWICZ 53973 A. Białostocki 6789 120 90 120 120 177 627 3         30    

4 Andrzej POCZOBUT 54000 A. Białostocki 2013 120 90 120 115 180 625 4         25    

5 Daniel CIMOCHOWSKI 66931 A. Białostocki 7356 120 90 120 120 110 560 5         20    

6 Tomasz LIPSKI 53802 Gliwickie SML 6960 120 90 120 120 107 557 6         19    

 

 

 

 

 



XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1B JUN           

Stalowa Wola - Lotnisko Turbia 20 maj 23                       

Lp Nazwisko Imię ID FAI Klub LIC 
180 120 120 120 180 720       

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP   

1 Oliwia SZTURGULEWSKA  162212 OSiR w Suwałkach 8270 180 109 0 0 0 289 1 50    

2 Tomasz JEZIORNY  140632 A. Poznański 8085 0 0 86 0 0 86 2 40    

3 Marcel MANDZIAK  109546 A. Poznański 7742 0 0 85 0 0 85 3 30    

 

XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1C open                   

Stalowa Wola - Lotnisko 
Turbia 

20 maj 
23             

    
            

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
120 120 120 120 180 660   180 180       

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP   

1 Mariusz GĄSIOROWSKI 54008 MOKSiR w Chrzanowie 3960 120 120 120 120 180 660 1 144 144 1 50   

2 Edward BUREK 53982 Mieleckie SML 2588 120 120 120 120 180 660 1 143 143 2 40   

3 Jerzy WŁODARCZYK 53746 MOKSiR w Chrzanowie 2998 120 120 120 120 180 660 1 138 138 3 30   

4 Marek ROMAN 54004 A. Warszawski 2370 120 120 120 120 173 653 4       25   

5 Michał KRĘŻEL 84783 Mieleckie SML 7511 120 120 23 60 93 416 5       20   

6 Daniel BOGOMAZ 54194 MOKSiR w Chrzanowie 7272  0 0   0 0  0   0  -       0   

 

XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1Q open               

Stalowa Wola - Lotnisko 
Turbia 20 maj 23             

    
              

Lp Nazwisko Imię ID FAI Klub LIC 
120 90 120 120 180 630   120 Wys. Wynik       

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wysokość Miejsce PP   

1 Filip BADYLAK 53880 MTSR Sowiniec 7036 120 90 120 120 180 630 1 120 46 166 1 50    

2 Stanisław BOLKO 54224 Gliwickie SML 4196 120 90 120 120 180 630 1 120 43 163 2 40    

3 Rafał WAGNER 118259 A. Poznański 7798 120 90 120 120 172 622 3         30    

 

 

 



XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego-Puchar Polski F1A Std               
Stalowa Wola - Lotnisko Turbia 20 maj 23                       

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
180 180 120 120 180 780       

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP    

1    Hubert     NIEZBORAŁA 128141 A.Ziemi Pilskiej 7914 180 180 120 120 180 780 1 50    

2 Rafał WAGNER 118259 A. Poznański 7798 160 120 120 120 180 700 2 40    

3 Vasyl BEZCHASNYY 87103 UKR --- 174 149 120 120 134 697 3 NK  

4 Justyna GĄDEK 79287 A. Podkarpacki 7431 98 77 120 120 180 595 4  30   

5 Jan KATZBAN 107421 A. Ziemi Pilskiej 7713 127 85 78 120 145 555 5 25    

6 Robert MANDZIAK 109545 A. Poznański 7741 102 48 40 115 30 335 6 20    

7 Ryszard LEWANDOWSKI 119119 A. Ziemi Pilskiej 3354 40 72 27 0 0 139 7 19    

8 Grzegorz PAWLAK 159307 A. Łódzki 8190 0 0 0 0 0 0 - 0    

 

XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego - F1B Std             

Stalowa Wola - Lotnisko Turbia 20 maj 23                     

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
180 180 120 120 180 780     

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce   

1 Bartłomiej SKIBICKI 53716 OSiR w Suwałkach 6300 127 180 98 109 0 514 1   

2 Piotr ŚWIERCZYŃSKI 164629 A. Ziemi Pilskiej 4787 100 89 12 89 0 290 2   

3 Jakub LASOTA 0 A. Białostocki 8425 0 72 99 0 0 171 3   

4 Andrzej ŁUKASZEWICZ 53973 A. Białostocki 6789 4 7 0 0 0 11 4   

 

XXI Memoriał Romana Straburzyńskiego- F1C Std           
Stalowa Wola - Lotnisko Turbia 20 maj 23                     

Lp Imię Nazwisko ID FAI Klub LIC 
120 180 180 180 180 840     

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce   

1 Jerzy WŁODARCZYK 53746 MOKSiR w Chrzanowie 2998 98 0 0 0 0 98 1   

2 Edward BUREK 53982 Mieleckie SML 2588 0 0 0 0 0 0 2   

3 Michał KRĘŻEL 84783 Mieleckie SML 7511 0 0 0 0 0 0 2   

 

Sędzia Główny  Zawodów : Norbert Suwała 

Dyrektor Zawodów : Janusz Żak 


